
Rozhraní pro klimatizační
jednotky, zapuštěné
Kód produktu
Typové číslo

2CDG510005R0011
SUG-F-1.1

POPIS

Rozhraní mezi free@home a klimatizačními jednotkami.
Programování pomocí webového rozhraní s připojeným systémovým
modulem 2.0.

Jmenovité napětí: 110 - 230 V AC (+10% / –10%)
Napětí sběrnice: 24 V DC
Stupeň krytí: IP 20
Pracovní teplota: –5 °C až +45 °C
Rozměry: (v x š x h): 39 x 40 x 12 mm

Zařízení převádí telegramy free@home na infračervené příkazy a přenáší
je do klimatizační jednotky tzn. "split jednotky". Vysílač dodaného 2m
kabelu je přímo připojen k infračervenému přijímači klimatizace. Split
jednotka již nepřijímá příkazy z dálkového ovladače. Místo toho ji lze
ovládat pomocí dotykového panelu nebo mobilní aplikace. Při uvedení do
provozu se volí daný typ split jednotky, aktuální seznam kompatibilních
jednotek je přiložen. Zařízení je vhodné umístit do běžné elektroinstalační
krabice v blízkosti split jednotky. Pomocné napájení není nutné.

Produktový list  /  18.12.2024


